嘉義縣新港鄉古民國民小學 112學年度第二次課發會會議紀錄

壹、時間：113年 4月 3日 13時

貳、地點：辦公室

參、主席：楊榮鎮校長

肆、出席：如簽到表                  記 錄：陳水木

伍、主席赧告：

本次課發會請各位老師針對 112 學年度上學期課程實施提出建議與討論。

陸、業務報告：

感謝各位老師協力討論校訂課程願景與學生圖像，接下來請針對 112 學年度上

學期課程實施提出建議與討論，感謝大家的協助。

柒、 提案討論:

案由一：討論新課綱校訂彈性學習課程架構以及統整性主題課程規劃。

說明: 報告本校共識決議新課綱理念校訂課程願景

     學校願景:健康、積極、創新、卓越、國際觀

     學生圖像:培養健康的身體與心靈、保持樂觀積極的態、

             不斷創新追求卓越、邁向國際放眼世界。

決議:學校願景再檢視，與學生圖像及校訂彈性學習課程，有更緊密的對應連結

以上討論內容，經本校課程發展委員會 3/4以上委員出席討論，1/2以上委員

同意通過

捌、臨時動議：

玖、散會：13 時 40 分